
 
 

【２０１１年９月予約分～実施 再診予約システム変更 のお知らせ】 

 

患者の皆様から、再診予約に際し予約が取りづらいとのご指摘をお受けしておりました。 

その改善策と致しまして、以下の通り再診予約システムを変更させていただきます。 

何卒ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

 

●定期検診期間    

術後１年目検診を除き、原則として「２年に１度」 ご受診下さい。 

ただし、痛みや不具合が有る方は当クリニックへご連絡下さい。 

         

●石部医師の再診対象患者様 

１、石部医師が執刀した 術後３年目までの定期検診の方  

（例：2011年に手術を受けた方は、2014年 12月まで石部医師診察） 

＊石部医師の予約枠が無くなった場合は狩谷医師の診察になります。 

  

２、石部医師の初診を受けられた手術希望の方  

 

●狩谷医師の再診対象患者様 

１、石部医師が執刀した 術後４年目以降の定期検診の方  

 

２、狩谷医師の初診・手術を受けられた方  

 

●再診予約システム変更 開始時期 

 ２０１１年９月予約分より実施。 

 

●再診予約方法 

ご予約希望月の３ヶ月前の月初めより、従来通り 以下の１、２の方法でご予約を承ります。 

（例：７月にご予約希望の場合→４月１日より受付開始。） 

 

１、電話予約 

011-876-9008 【月～金(祝日除) 9:00～12:00】    

２、石部基実クリニックホームページ 再診予約 

http://www.dr-ishibe.net へアクセスしてください。 

 

2011年 4月 1日 

石部基実クリニック院長 石部基実 

http://www.dr-ishibe.net/

